

DODAVATELSKÁ OBJEDNÁVKAČíslo: **21070206****2020006 - sklad SZM a MTZ****IČO odběratele:** 28762886
DIČ odběratele: CZ28762886**IČO dodavatele:** 25550250
DIČ dodavatele: CZ25550250**Dodavatelská adresa:**Nemocnice Nymburk, s.r.o.
2020006 - sklad SZM a MTZ
Boleslavská 425
288 01 Nymburk**Adresa:** **PANEP s.r.o.**
Brněnská 1246
665 01 Rosice**Telefon:****Fax:****Datum vystavení:** 26.01.2021**Vyřizuje:** Hladíková Jitka**Datum dodání:****Kontakt:** sklad@nemnbk.cz**Poznámka:****Objednávané položky:**

ID	Položka	Katalog.č.	Množ.	Jedn.	Cena s DPH/j.	Celkem s DPH
1143	Čepec skládaný s gumičkami, zelený (clip)	21211	500	ks	0,48	240,00
1029	Komprese z gázy 10x10cm/á 10ks ster., 10ks/bal	26011	500	bal	59,80	29 900,00
1007	Obinadlo fixační elastické 6cmx4m, 10ks	34001	100	ks	1,92	192,00
1040	Obinadlo krepové elastické 14cmx5m, 10ks	43004	300	ks	9,52	2 856,00
1141	Plášť OP standard vel. XL, steril., rukávy s úplety 25ks	21922	125	ks	32,55	4 068,75
1157	Rouška samolepící 75x100 cm	38802	160	ks	21,90	3 504,00
1511	Rouška základní 100x120	38703	120	ks	15,99	1 918,80
3845	Set pro LAHV, 10ks	42002039	30	ks	716,45	21 493,50
1983	Set Univerzální velký	42000001	60	bal	341,55	20 493,00
1569	Zástěra PE 80x160 cm, jednor., bílá, 100ks	21601V	300	ks	3,75	1 125,00
Celkem:						85 791,05